PROSYSTEM ITALIA SRL
Via Friuli venezia Giulia, 15 P.IVA 03470750278
30030 Pianiga - Venezia - Italy Reg.Imp. Ve 03470750278
T +39.041.510.1622 Cap.soc. € 90.000,00
F +39.041.5131351 REA Padova n° 311219
prosystemitalia.com
1
HEXAGON BOLT SKT HCP - prosystemitalia.com
HEXAGON  BOLT  SKT  HCP
T E C H N I C A L  D A T A
Material: Steel class 8.8, HCP.
Type Working load tension (kN)
M8 15.6
M10 24.7
M12 35.9
M16 66.7
Working load
tension (kN)
Type Length[mm]
M10/25 25
M10/40 40
M12/25 25
M12/30 30
M12/40 40
PROSYSTEM ITALIA SRL
Via Friuli venezia Giulia, 15 P.IVA 03470750278
30030 Pianiga - Venezia - Italy Reg.Imp. Ve 03470750278
T +39.041.510.1622 Cap.soc. € 90.000,00
F +39.041.5131351 REA Padova n° 311219
prosystemitalia.com
2
Type Length[mm]
M12/60 60
M12/80 80
M12/100 100
M16/50 50
M16/80 80
M16/100 100
A P P R O V A L S
Satisfies DIN 933.
Codice Nome Peso Numero di pezzi
162568 M10× 25 mm 0.02 100
162577 M10× 40 mm 0.03 100
162586 M12× 25 mm 0.03 100
164144 M12× 30 mm 0.04 100
162595 M12× 40 mm 0.04 50
164153 M12× 60 mm 0.06 50
164162 M12× 80 mm 0.07 50
164171 M12×100 mm 0.09 50
162601 M16× 50 mm 0.1 100
164180 M16× 80 mm 0.14 25
171866 M16×100 mm 0.17 25